1144

UNIVERSIDADE DE BRASÍLIA

GABINETE DO REITOR

ATO DA REITORIA

O PRESIDENTE DA FUNDAÇÃO E REITOR DA UNIVERSIDADE DI
BRASÍLIA, no uso de suas atribuições estatutárias,

RESOLVE:

Retificar o Ato da Reitoria n 2  981 de 08.10.91, 	refE
rente a dispensa, a pedido, do Professor MARTIN ALBERTO IBAKIEZ-NOVIdi
da função de diretor do CADE, onde se le: a partir de 25.09.91, leia-
se a partir de 28.09.91.

Brasília, 	de outubro de 1991.

ANTONIO IBAREZ ç UIZ
Reitor

	Page 1